様式第 8号

消防活動空地等設置届出書

   年   月   日

橋本市消防本部
消防長             様

届出者住所

（開発者）

氏名
（署名又は記名押印）

都市計画法第３３条、橋本市開発事業指導要綱第２３条の規定に

   基づき設置する消防活動空地を下記のとおり届け出ます。

記

開 発 場 所

工 事 内 容  開 発 面 積   ㎡

延 べ 面 積 ㎡ 建 築 面 積 ㎡ 棟   Ｆ

工 事 者 TEL     （    ）

連 絡 担 当 者 TEL     （    ）

１ 進入路及び消防活動空地の路面強度は車両重量２０ｔに耐える構造。

２ 消防活動空地へ進入するための進入路の幅員及び上部を４ｍ以上確保。

３ 消防活動空地の幅員は有効で６ｍ以上確保。

４ 乗り上げ段差は１５㎝以内とし、登坂部の角度は９％以内。

５ 梯子車が伸梯する停車位置の勾配は２．５以内とし、全長を１２ｍ以上確保。

６ 消防活動空地は届出図面のとおり永久に維持管理する。

７ 消防活動空地は常時消防車両が停車可能な状態にしておく。

８ 消防活動空地の完成時に消防本部の検査を受ける。

９ 消防活動空地の完成検査時に工程写真を提出。

＊

受
付
欄

＊

経
過
欄

備考 １．＊印欄は記入しないこと。

    ２．添付図書 ①付近見取図 ②土地利用計画図 ③各階平面・立面図

       ④位置詳細図（進入路を図面に記入） ⑤進入路活動空地構造図

       （縦・横断面） ⑥姿図（架空線等の状況記入）